DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITO E SAÚDE: A
NECESSIDADE DE ATUALIZAÇÃO DA “TABELA SUS” SOB A ÓTICA DO MINISTÉRIO
PÚBLICO de autoria de JOSÉ BALBINO DE MELO NETO, DIEGO NÓBREGA ARAÚJO, foi
publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57189

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57189